
UCHWAŁA NR XXIV/191/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie zniesienia nazwy ulicy we wsi Łażany.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 
446) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Znosi się nazwę ulicy Dębowa w obrębie wsi Łażany nadanej uchwałą Nr XLI/321/2013 Rady Miejskiej w 
Żarowie z dnia 14 listopada 2013 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 870E4F38-B611-435E-9F40-4F373B84FCAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

w sprawie zniesienia nazwy ulicy we wsi Łażany.

W związku ze zmianą przebiegu granicy pomiędzy obrębami Łażany i Mielęcin, którego celem było
uregulowanie położenia zabudowań przyległych do siedliska Mielęcin i przeniesienia działek nr 423/1, 422/1,
422/2 z obrębu Łażany do obrębu Mielęcin (obecnie dz. nr 231, 232, 233), zgodnie z decyzją Starosty
Świdnickiego znak: GKIII.4026.32.2016 z dnia 14 czerwca 2016 r. konieczne jest zniesienie nazwy ulicy Dębowa
we wsi Łażany – dz. 423/1 (obecnie dz. nr 233 obręb Mielęcin).

Sporządziła:

Sylwia Niedźwiecka – insp. ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska

Id: 870E4F38-B611-435E-9F40-4F373B84FCAF. Podpisany Strona 1




